DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "TORNEIO MATRIBRUXO":
UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA PARA O ENSINO DE PORCENTAGEM E POTENCIAÇÃO
de autoria de EMANUELLY DA SILVA FERREIRA, MAYARA LARRYS GOMES DE ASSIS
NOGUEIRA, JOSE LUIZ SOLON SAMPAIO, CÉZAR BRICIO FERRARI, TANIA
MADELEINE BEGAZO VALDIVIA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25932

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25932